
Dalykas (klasės, kuriose mokoma)
Mokytojo vardas, 

pavardė
El. pašto adresas

skiriamas laikas (nurodoma 
savaitės diena ir valandų 

Šv. Agotos kl. vadovė Rosita Petreikienė rosita.p@juozapomokykla.lt III, 8-9 val.
Šv. Tomo kl. vadovas Saulius Cininas saulius.c@juozapomokykla.lt III, 12.00-12.45 val.
Šv. Ritos kl. vadovė Vilma Kuodytė vilma.k@juozapomokykla.lt V, 14-15 val.
Šv. Kotrynos kl. vadovė Neringa Plokštienė neringa.p@juozapomokykla.lt IV, 13.00-13.40 val.
Šv. Gertrūdos kl. vadovė Dovilė Sinkevičienė dovile.s@juozapomokykla.lt V, 8.10-8.45 val.
Šv. Augustino kl. vadovas Evaldas Mankevičius evaldas.m@juozapomokykla.lt IV, 13-14 val.
Šv. Lauryno kl. vadovė Sigita Oniūnaitė sigita.o@juozapomokykla.lt IV, 10.00-10.45 val.
Šv. Joanos kl. vadovė Patricija Maciulevičiūtė patricija.m@juozapomokykla.lt III, 10.40-11.40 val.
Šv. Anastazijos kl. vadovė Sandra Motiejūnienė sandra.m@juozapomokykla.lt IV, 11-12 val.
Pal. Karolio Akučio kl. vadovė Rasa Kitkauskienė rasa.k@juozapomokykla.lt III, 9.00-9.45 val.
Šv. Otilijos vadovė Miglė Tamulionienė migle.t@juozapomokykla.lt II, 10-11 val.
Šv. Klaros kl. vadovė Živilė Petrulionienė zivile.p@juozapomokykla.lt II, 8-12 val.
Šv. Kazimiero kl. vadovas Faustas Meškuotis faustas.m@juozapomokykla.lt II, 13.05-14.05 val.

Tikyba (4a, 5b, 8ab, IVG) Rūta Šalkauskienė ruta.s@juozapomokykla.lt III, 14-15 val. 
Tikyba (4bcd, IG, IIG, IIIG) S. Onutė Petraškaitė onute.p@juozapomokykla.lt I, 12-15 val.
Tikyba (5a, 6abc, 7ab) Dovilė Sinkevičienė dovile.s@juozapomokykla.lt III, 15-16 val.
Katechezė (1a, 2abcd, 3abcd, 4ab) Violeta Joneikienė vile.j@juozapomokykla.lt II, 13-14 val.
Katechezė (1b, 1c) Indrė Aušrotienė indre.a@juozapomokykla.lt IV, 12-13 val.

Lietuvių k. ir literatūra (5ab, 6a, 7ab) Evaldas Mankevičius evaldas.m@juozapomokykla.lt III, 11.00-12.00 val.

Lietuvių k. ir literatūra (6bc, Ig, IIIg) Rasa Kitkauskienė rasa.k@juozapomokykla.lt
II, 12.45-13.05 val.; III, 12.45-
13.05 val.

Lietuvių k.  Ir literatūra (8a, 8b, IIg, IVg) Vida Platūkienė vida.p@juozapomokykla.lt III, 12-12.45

Anglų k. (4d) Živilė Manculevičienė zivile.m@juozapomokykla.lt IV, 14-15 val.
Anglų k. (6a, 6b, 6c, 8a, 8b, IVg) Sandra Motiejūnienė sandra.m@juozapomokykla.lt IV, 11-12 val.
Anglų k. (6b, 6c, IIg) Lina Deveikienė lina.d@juozapomokykla.lt I, 13-14 val.
Anglų k. (5ab, 7ab, 8ab) Justina Liauksminienė justina.l@juozapomokykla.lt I, 13-14 val.
Anglų k. (5ab, 7ab, Ig, IIIg) Šarūnė Meškuotienė sarune.m@juozapomokykla.lt I, 14-15 val.
Anglų k. (1bc, 2bcd, 3dc) Giedrė Liausienė giedre.l@juozapomokykla.lt IV, 14-15 val.
Anglų k. (3ab, 4ab) Rūta Kapočienė ruta.k@juozapomokykla.lt IV, 13.45-14.45 val.
Anglų k. (1a, 2a, 4a, 4b) Samanta Šiaučiūnaitė samanta.s@juozapomokykla.lt II, 12 - 13 val.

Vokiečių k. (5a, 6c, 7a) Renata Skliutienė renata.s@juozapomokykla.lt III, 12-13 val.
Vokiečių k. (8a, 8b, IIg) Justina Šamšonienė justina.s@juozapomokykla.lt I, 9.50-10.50 val.
Vokiečių k. (5b, 6a, 7b, 8a, 8b, Ig, IIg) Dalia Jonytienė dalia.j@juozapomokykla.lt II, 9.00-10.00 val.

Prancūzų k. (5a, 5b, 6b, 6c, 7a, 7b) Rasa Tamošaitienė rasa.t@juozapomokykla.lt I, 14.50-15.50 val.
Prancūzų k. (8a, Ig, IIg) Siluans Janovskis siluans.j@juozapomokykla.lt IV, 14-15 val.

Matematika (IIg, IIIg, IVg) Vaiva Bartaševičienė vaiva.b@juozapomokykla.lt II, 10.40-11.40 val.
Matematika (7a, 7b, 8a, 8b) Patricija Maciulevičiūtė patricija.m@juozapomokykla.lt III, 10.40-11.40 val.
Matematika (5a, 5b, 6a, 6b, 6c) Neringa Plokštienė neringa.p@juozapomokykla.lt IV 13.00 - 13.40 val.
Matematika (Ig) Indrė Česonė indre.d@juozapomokykla.lt III 14.00-15.00 val.

Fizika (IIIg, IVg) Mykolas Mališauskas mykolas.m@juozapomokykla.lt II, 9.50-10.50 val.
Fizika (Ig, IIg) Julius Vaicenavičius julius.v@juozapomokykla.lt III, 13.00-14.00 val.
Fizika (7ab, 8ab, III astro) Emilė Jasaitė emile.j@juozapomokykla.lt I, 14.00-15.00 val.

Biologija (IIg, IIIg, IVg) Vilija Zdanevičienė vilija.z@juozapomokykla.lt II, 10.45-11.30 val.
Dievo ir pasaulio pažinimas (2a) Kornelija Martinaitytė kornelija.m@juozapomokykla.lt III, 15.00-16.00 val.
Gamta ir žmogus (6abc), Biologija (7ab, 8ab, 
Ig) Vilma Kuodytė vilma.k@juozapomokykla.lt V, 14-15 val.
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Gamta ir žmogus (5ab), Chemija (8ab, Ig, IIg, 
IIIg) Lina Vičkačkienė lina.v@juozapomokykla.lt V, 13-14 val.

Geografija (Ig) Rosita Petreikienė rosita.p@juozapomokykla.lt III, 8-9 val.
Geografija (6abc, 7ab, 8ab, IIg, IVg) Miglė Tamulionienė migle.t@juozapomokykla.lt II, 10-11 val.

Istorija, pilietiškumo pagrindai (5ab, 7ab, 8ab, 
Ig, IIg, IIIg, IVg) Faustas Meškuotis faustas.m@juozapomokykla.lt II, 13.05-14.05 val.
Istorija (6a, 6b, 6c) Rugilė Užusėnaitė rugile.u@juozapomokykla.lt IV, 8.45-9.30 val.

Fizinis ugdymas (3ab, 4ab, 5ab, 6abc) Saulius Cininas saulius.c@juozapomokykla.lt III, 10.55-11.40 val.
Fizinis ugdymas (7ab, 8ab, Ig, IIg, IIIg, IVg) Tamara Sokolova tamara.s@juozapomokykla.lt 12.00-12.45 val.

Dailė (Ig, IIg, IIIg, IVg), Technologijos (6abc, 
7ab, 8ab, I g, IIg) Vykintas Šlapikas vykintas.s@juozapomokykla.lt II, 8.00-8.50 val.
Muzika, Šlovinimas (Jeruzalė 1-4 kl.) Milda Žukienė milda.z@juozapomokykla.lt I, 8.15-9.15val.
Muzika Renata Minkevičienė renata.m@juozapomokykla.lt II, 15-16 val.
Muzika (Pašilaičiai 1-4 kl.), Choras Vita Juršėnienė vita.j@juozapomokykla.lt I, 14.00-15.00 val.
Technologijos Sigita Oniūnaitė sigita.o@juozapomokykla.lt IV, 8.00-8.45 val.
Technologijos (8a, 8b) Vytautas Čepėnas vytautas.c@juozapomokykla.lt I, 8.00-9.00 val.
Technologijos (Ig, IIg) Lina Vičkačkienė lina.v@juozapomokykla.lt V, 10.55-11.40 val.
Teatras Ignas Gužauskas ignas.g@juozapomokykla.lt V, 9.50-11.40 val.
Teatras (Jeruzalė ir Pašilaičiai, 1-4 kl.) Benita Vasauskaitė benita.v@juozapomokykla.lt I, 15.55-16.20 val.
Šokiai (Jeruzalė 1-4 kl.) Kristina Piekautaitė kristina.p@juozapomokykla.lt IV, 13-14 val.
Šokiai (Pašilaičiai 1-4 kl.) Kristina Lukauskaitė kristina.l@juozapomokykla.lt II, 11-12 val.
Dailė (4a, 5a, 5b, 5c, 6a, 6b, 7a, 7b) Kristina Dautartienė kristina.d@juozapomokykla.lt II, 14.00-14.45val.

Informacinės technologijos (5ab, 6abc, 7ab, 
Ig, IIg) Jokūbas Čepėnas jokubas.c@juozapomokykla.lt IV, 12.15-13.05 val.
Ekonomika (Ig, IIIg, IVg) Eglė Žiūkaitė egle.z@juozapomokykla.lt V, 14.30-16.30 val.

Socioemocinis ugdymas Karolina Sutkutė karolina.s@juozapomokykla.lt tartis individualiai
Socioemocinis ugdymas Neringa Kaminskienė neringa.k@juozapomokykla.lt tartis individualiai
Socioemocinis ugdymas Donalda Bučinskienė donalda.b@juozapomokykla.lt tartis individualiai
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